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LAUSUNTO TALOUSARVIOESITYKSEEN LIITTYVISTÄ KOTITALOUSVÄHEN-
NYSTÄ, AUTOETUA SEKÄ METSÄVÄHENNYSTÄ KOSKEVISTA EHDOTUKSISTA 
 

 
Esitysluonnoksessa ehdotetaan tuloverotukseen liittyen joitakin hallituksen aiemmin 
linjaamia muutoksia kotitalousvähennykseen, autoetuun ja metsävähennykseen. Varsi-
naiseen hallituksen esitykseen täydennetään myöhemmin muita ansiotuloverotukseen 
liittyviä muutoksia, joita luonnoksessa ja siten lausunnossa ei käsitellä. 

 
Kotitalousvähennys 
 
Öljylämmityksestä luopumisen osalta kotitalousvähennykseen ehdotetaan esitysluon-
noksessa korotusta vuosille 2022-2027. Kustannuksista vähennettävää prosenttiosuutta 
korotettaisiin työkorvausten osalta 40 prosentista 60 prosenttiin yritykseltä ostettaessa 
ja palkkojen osalta 15 prosentista 25 prosenttiin. Lisäksi vähennyksen enimmäismäärä 
korotettaisiin 3 500 euroon. Korotukset koskisivat muutostoimenpidettä, jossa öljyläm-
mitysjärjestelmä poistetaan ja sen tilalle korvaavaksi rakennuskohtaiseksi lämmitysjär-
jestelmäksi asennetaan muu kuin fossiilisia polttoaineita käyttävä lämmitysjärjestelmä. 
 
Nykyisellään öljylämmityksestä luopumiseen voi saada avustusta suorana tukena val-
tion varoista. Samaan remonttiin voi saada vain joko kotitalousvähennystä tai suoraa 
avustusta. Kotitalousvähennys voi kuitenkin olla monelle lämmitystaparemonttia har-
kitsevalle paitsi taloudellisesti houkuttelevampi, myös suoraa avustusta helpompi tuki 
vähennyksen käytön ollessa laajaa ja vaivatonta. Näin voidaan edesauttaa osaltaan pääs-
töjen vähenemistä. 
 
Veronmaksajain Keskusliitto kiinnittää huomiota korvausprosenttien erisuuruisiin ko-
rotuksiin: yritykseltä ostettaessa korvausastetta työn osuudesta ollaan korottamassa 20 
prosenttiyksiköllä, mutta maksettujen osalta vain 10 prosenttiyksiköllä. Käytännössä 
tällä ei välttämättä ole juuri merkitystä, jos energiaremontteja toteuttaa lähtökohtaisesti 
yritykset. Ehdotuksessa ei kuitenkaan esitetä perusteluja, miksi yritykseltä ostetun pal-
velun korvausastetta ollaan korottamassa enemmän kuin työsuhteessa hankitun palve-
lun.  
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Veronmaksajain Keskusliitto kannattaa ehdotettua korotusta koti-
talousvähennykseen. Laajasti käytetyn vähennyksen avulla voidaan 
kannustaa kotitalouksia vaihtamaan öljylämmitys fossiilittomaan 
lämmitysjärjestelmään.  
 
 

Työsuhdeautojen verotusarvo 
 
Luonnoksessa ehdotetaan sellaisten työsuhdeautojen, joiden (WLTP‐mitattu) hiilidiok-
sidipäästö kilometriä kohden on vähintään 1 ja enintään 100 grammaa verotusarvoa 
alennettavaksi 85 eurolla kuukaudessa. Säännöksen olisi tarkoitus olla voimassa vuo-
sina 2022-2025 ja sitä sovellettaisiin vuonna 2021 tai sen jälkeen Suomessa ensirekis-
teröityihin autoihin. 
 
Esitysluonnoksen mukaan verotusarvon alennus koskisi tämänhetkisten päästötietojen 
perusteella pelkästään autoja, jotka sisältävät hybriditeknologiaa. Käytännössä esimer-
kiksi kaikki ladattavat hybridit olisivat tuen piirissä. 
 
Kuluvan vuoden alusta nollapäästöisten autojen, eli käytännössä täyssähköautojen työ-
suhde-edun verotusarvoja alennettiin 170 eurolla kuukaudessa vuoteen 2025 saakka. 
Veronmaksajain Keskusliitto esitti tuolloin alennuksen ulottamista myös ladattaviin 
hybrideihin. 
 
Verotuen ulottaminen hybridiautoihin mahdollistaa vähäpäästöisempien autojen lisään-
tymisen myös pääkaupunkiseudun ja suurempien kaupunkikeskusten ulkopuolella sekä 
synnyttää tarpeen latauspisteiden yleistymiseen koko Suomessa.  
 

Veronmaksajain Keskusliitto pitää ehdotettua alennusta vähäpääs-
töisten työsuhdeautojen verotusarvoihin perusteltuna korjauksena. 
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